



REFERAT FRA ORDINÆR GENERALFORSAMLING I
POLITHESTENS VENNER 25. MAJ 2023

EMNE	HANDLING	BEMÆRKNINGER
Velkomst	Formanden bød de fremmødte velkommen til generalforsamlingen.	
Valg af dirigent	Formanden foreslog M.M. som dirigent.	Forslaget blev vedtaget, og dirigenten takkede for valget. Dirigenten kunne meddele, at indkaldelsen til generalforsamlingen var varslet jf. foreningens vedtægter.
Formandens beretning	Formandens beretning er vedhæftet referatet som bilag.	
Reviderede regnskab og næste års budget	Foreningens regnskab og kommende års budget blev gennemgået af foreningens kasserer. Kassereren vurderede, at næste års budget ligeledes forventes at ville give et lille underskud på foreningens regnskab.	Af regnskabet kan konstateres, at der har været et mindre underskud set i forhold til 2021, idet foreningen bla. har haft nogle uforudsete udgifter til nogle pensionerede heste. Som begrundelse for Kassererens bemærkninger ligger div. prisstigninger og evt. ekstra udgifter til de pensionerede heste. Både regnskab og næste års budget blev efterfølgende vedtaget.

<ul style="list-style-type: none"> Indkomne forslag 	<p>Formanden kunne oplyse, at der til generalforsamlingen var indkommet fire forslag til behandling.</p> <p>Sidste år blev det aftalt, at A-S kunne indgå som midlertidigt medlem af bestyrelsen.</p> <p>Fra et medlem af foreningen var der kommet forslag om, at foreningen skulle fremstille en lille "nål" med et hestehoved og PHV-vartegn.</p> <p>I foråret havde bestyrelsen i foreningen drøftet muligheden for udnævnelse af et "Æresmedlem" i foreningen. Pågældende person(er) skal have gjort noget særligt for Politihestens Venner (PHV).</p>	<p>Forslag: A-S vælges ind i bestyrelsen som permanent medlem for en et-årig periode (2023 – 2024) og til næste års generalforsamling, evt. som permanent medlem af bestyrelsen med to-årige valgperioder. A-S blev valgt til bestyrelsen.</p> <p>Sagen er blevet behandlet på både bestyrelsesmøde og efterfølgende generalforsamling.</p> <p>Forslaget anses som værende godt og meget positivt, men efter drøftelser på generalforsamlingen var der enighed om, at foreningen desværre ikke ser sig i stand til at tilvejebringe nødvendig kapital til fremstilling, at "nålene".</p> <p>Det blev efterfølgende aftalt, at formanden skulle skrive til pågældende medlem, som har fremsendt forslaget m.h.p., at undersøge om medlemmet selv evt. kunne tilvejebringe fornøden kapital til fremstilling af pågældende "nåle".</p> <p>Det blev vedtaget, at der i fremtiden kan udnævnes personer af foreningen som "Æresmedlemmer".</p> <p>Personens navn og billede vil blive placeret på foreningens hjemmeside og evt. med en fast plads i medlemsbladet "Politihesten"</p>
--	---	--

<p>Valg til bestyrelsen samt revisor</p>	<p>På valgt il bestyrelsen er i 2023:</p> <ul style="list-style-type: none"> • B.P. (Næstformand): Ønsker genvalg. • A.L. (Kasserer (Ønsker ikke genvalg)). • B.M. (Ny kasserer) • M.F (Ønsker genvalg). • M.M. (Ønsker genvalg). • A-S. vælges for et år (2023 – 2024). • V.T (Ønsker genvalg som revisor for et år). 	<p>Alle medlemmer nye som tidligere medlemmer af bestyrelsen blev valgt ind i bestyrelsen som beskrevet.</p>
<p>Fastsættelse af kontingent</p>	<p>Nuværende årlige kontingent i foreningen er fastsat til 120,00 kr årligt for at være medlem af foreningen.</p> <p><u>Forslag fra bestyrelsen:</u> At det årlige kontingent fra 01. januar 2024 herefter vil udgøre 150,00 kr.</p>	<p>Nuværende kontingent har været det samme i adskillige år.</p> <p>Forslaget blev vedtaget.</p>

<p>Eventuelt</p>	<p>Et medlem fremkom under generalforsamlingen med et forslag om, at foreningen i 2024 kunne lave en "medlemstur" til Gisselfeld Gods samt se "Tårnet" ved Gisselfeld Gods.</p> <p>Foreningen vil i fremtiden forsøge i god tid at opslå aktiviteter på hjemmesiden samt i medlemsbladet "Politihesten", som vil kræve hjælpere fra medlemmerne af foreningen til deltagelse i forskellige aktiviteter.</p> <p>Som tidligere beskrevet i dette referat blev det vedtaget, at foreningen i fremtiden kan vælge et "Æresmedlem". Som foreningen første "Æresmedlem" faldt valget på Bertil Christensen, som var foreningens første formand og stifterhelt tilbage fra 1990.</p>	<p>Forslaget blev positivt behandlet. Alle syntes, at det var en god ide. Pågældende medlem vil arbejde videre med forslaget og vil efterfølgende kontakte formanden for fremtidig planlægning, tilrettelæggelse og gennemførelse af denne medlemstur.</p> <p>Foreningen vil arbejde på at opslå aktiviteter, hvor der ønskes mandskabsstøtte fra medlemmerne.</p> <p>Bertil Christensen fik overrakt et diplom samt billede, hvor han er placeret foran et antal politiheste og ryttere fra Rytterisektionen ved dansk politi. Formanden oplæste efterfølgende begrundelsen for valget af Bertil Christensen.</p>
<p>Afslutning</p>	<p><u>Formanden afsluttede med:</u></p> <p>At takke dirigenten for godt arbejde.</p> <p>At takke bestyrelsen for et altid godt humør, gode holdninger under bestyrelsesmøderne.</p> <p>Takkende medlemmerne af foreningen for fremmødet i dag.</p>	